[bookmark: _GoBack]ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «___» ___________ 2024 г. № _________________

О внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области от 20 июля 2016 года № 257 "Об утверждении Правил предоставления субсидий местным бюджетам из областного бюджета Ленинградской области"

Правительство Ленинградской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Правительства Ленинградской области от 20 июля 2016 года N 257 "Об утверждении Правил предоставления субсидий местным бюджетам из областного бюджета Ленинградской области" следующие изменения:

пункт 4 признать утратившим силу;

в приложении (Правила предоставления субсидий местным бюджетам из областного бюджета Ленинградской области):
в пункте 1.2 слова "государственной корпорации - Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства" заменить словами "публично-правовой компании "Фонд развития территорий"";
в абзацах первом и седьмом подпункта "в" пункта 6.1 слова "субсидии на ликвидацию аварийного жилищного фонда," исключить;
в пункте 6.3:
в абзаце седьмом слова "(городских округов)" заменить словами "(муниципальных округов, городских округов)";
в абзаце восьмом после слов "i-е муниципальное образование" дополнить словами ", при этом муниципальные районы, муниципальные округа, городские округа относятся к одному типу муниципальных образований.".
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Председателя Правительства Ленинградской области - председателя комитета финансов.

Губернатор
Ленинградской области			            			А. Дрозденко